令和５年 12月４日

関 係 各 位

名 古 屋 税 関

「名古屋税関清水税関支署浜松出張所」の住所変更のお知らせ

時下ますます御清祥のことと、お慶び申し上げます。

また、平素から関税政策及び税関行政に御理解及び御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

この度、名古屋税関清水税関支署浜松出張所は、下記のとおり住所が変更となり

ますのでお知らせいたします。

記

１．住所変更（予定）日

令和６年１月１日（月）

２．住所

新 旧

〒435-0007

静岡県浜松市中央区流通元町 5-1

〒435-0007

静岡県浜松市東区流通元町 5-1

注）行政区再編に伴う住所変更につき、庁舎移転はありません。

お問い合わせ先

 名古屋税関清水税関支署総務課 電話：054-352-6116

（静岡県静岡市清水区日の出町 9-1 清水港湾合同庁舎内）